Hec dicit dñs d̄s. Dicite filiis syon ecce saluator tuus uenit. et merces ei cu eo. Is e iste qui uenit de edom. tinctus uestibus de bostra. Iste formosus instola sua. gradient inmultitudine fortitudinis sue. Ego qui loqr iusticia et ppugnator sum adsaluandu. Juare q̄ rubru e indumentu tuu. et uestimenta tua sic calcantur in torculari. Torcular calcaui solus. et degentib' n e. uir mecu. ^{calcaui eos in furore meo. et conculaui eos in ira mea} et aspersus e sanguis eor sup uestimenta mea. et omia indumta mea inquinau. Dies eni ultionis in corde meo. annus ^{tributionis} meq̄ uenit. Circuiperi et non erat auxiliator quesui et non fuit qui adiuuaret. **V**saluauit in brachiu meu. et indignatio mea ipsa auxiliata e in miserationu dñi recordabor. laude dñi ^{annuntiat} que reddidit nobis. dñs d̄s nr.

118

Quia. **N**o auertat faciem tu am apuero tu o quoniam **U**bulor sic uelociter exaudi me. **S**aluum me fac de **U** quo nam intrauerunt aque usq; ad a ni nam me am infelix sum in illo pro fin di et non est substantia. **Collecta.**

Ds qui p nob filiu tuu crucis patibulu subire uoluisti. ut inimici a nob expelleres potestate. concede nob famulis tuis. ut resurrectionis et gram consequamur. **lectio r̄s̄e p̄ph̄e.**

In dieb' ill. Dixit ysaias. Vne q̄s credidit auditu nro. et brachium dñi cui reuelatu e. **V**ascende sicut uirgultu cora eo. et sicut radix de terra sicienti. et n e species ei neq; decor. et uidiui eu et non erat aspectus. et desiderauim eu despectu et nouissimu uirg. uirum dolo. et ncientem infirmitate. et quasi abscondit uultu ei. et despectus. unde nec reputauim eu. Vere languores nros ipse tulit et dolores

nos ipse percutit nos putauit eum quasi leprosum & percussit adeo & humiliatum. Ipse autem uulnerat est propter iniquitates nostras. at tunc est propter scelera nostra. Disciplina pacis nostrae super eum erit & luore eius sanati sumus. Omnis nos quasi si oues errauimus. & dominus posuit in eo iniquitatem omnium nostrorum. Quia ipse uoluit & non aperuit os suum. Sic quasi ad occisionem ducetur & quasi agni coram tondeente se obmittet. & non aperuit os suum. De angustia & de iudicio sublatum est. generationem eius quis enarrabit. Quia abscissus est de terra uiuentium. Propter scelus populi mei percussit eum. & dabit impios prosepultura & diuites pro morte sua. eo quod iniquitates non fecerit. nec dolus fuerit. glorie eius & dominus uoluit congerere eum in infirmitate. Si posuerit in peccato animam suam. quod non est iniquitas. & uoluntas domini in manu eius dirigetur. Sed quod tradidit in morte animam suam. & cum sceleratis deputatus est. Ipse peccata multorum tulit. & pertransgressores orauit ut non perirent. dicit dominus omnipotens.

Tr. Domine
Et audi orationem meam & clamor meus ad te ueniat.
Et faciem tuam a me inuocauero & uelociter exaudi me.
Et defecerunt sicut fenum dies mei & ossa mea sicut stridulae stridulae sunt.
Percussus sum sicut ferum & aruit cor meum quia non manducaui panem meum.
Et tu exurgens domine miserere ueris quia uenit tempus miserendi eius.

Tr. Domine
Et audi orationem meam & clamor meus ad te ueniat.
Et faciem tuam a me inuocauero & uelociter exaudi me.
Et defecerunt sicut fenum dies mei & ossa mea sicut stridulae stridulae sunt.
Percussus sum sicut ferum & aruit cor meum quia non manducaui panem meum.
Et tu exurgens domine miserere ueris quia uenit tempus miserendi eius.

Tr. Domine
Et audi orationem meam & clamor meus ad te ueniat.
Et faciem tuam a me inuocauero & uelociter exaudi me.
Et defecerunt sicut fenum dies mei & ossa mea sicut stridulae stridulae sunt.
Percussus sum sicut ferum & aruit cor meum quia non manducaui panem meum.
Et tu exurgens domine miserere ueris quia uenit tempus miserendi eius.

Tr. Domine
Et audi orationem meam & clamor meus ad te ueniat.
Et faciem tuam a me inuocauero & uelociter exaudi me.
Et defecerunt sicut fenum dies mei & ossa mea sicut stridulae stridulae sunt.
Percussus sum sicut ferum & aruit cor meum quia non manducaui panem meum.
Et tu exurgens domine miserere ueris quia uenit tempus miserendi eius.

Forset et per...

Prae quod omnipotens deus ut quorum memoria sacramenti participati
sunt. Quicquid enim fecerit voluntate patris mei qui in caelis est ipse mihi et fratris
sordis et mater est. *off.* Anima nostra. *Sec.* Iterata misteria domine precor mar-
tirum tuorum de uota mente tractentur quibus nobis et presidium crescit et gaudium.

Prae quod omnipotens deus ut quorum memoria sacramenti participati
one recolimus. fidem quoque perficiendo sectemur. *Ad uicem S. Petri.* Hunc scio.

Deus qui beati petri apostoli uinculis absolutum ulesum abire fecisti. nostrum quod
absoluerit uincula peccatorum et omnia mala a nobis propiciatus excludere. *Epist.*
Nunc herodes rex. *off.* Michi autem inuincibilem esse. *Sec.* O blati tibi domine sacrificium uiuificet nos semper et
muniat. *Post.* Tunc petrus. *off.* Corporis tui sacri et preciosi sanguinis repleti
libamine quod domine deus noster ut quod pia deuotione gerimus. certa redemptione
capiamus. *Stephani.* *off.* Dacerdotis et tui. *Post.*

Deus qui nos beati stephani martiris tui atque pontificis annua sollempnitate letifi-
cas. concede propicius ut eius natalicia colimus. de eiusdem etiam protectione mun-
dum. *Sec.* Munera tibi dicata seiscifica et intercedente beato stephano *Sec.* Tamur et
martire tuo atque pontifice. peade nos placat intende. *Post.*

Hec nos comunio domine purget acrimine. et intercedente beato stephano mar-
tire tuo atque pontifice celestium remedium facias esse consortes. *Stephani.*

Deus qui eius sanctae tuorum splendor mirabilis. *Pro martiris.* Et enim sederunt et totum.
quod hodierna die corpora sancti pro martiris stephani nichodemus. gamalielis.
atque abibonius gloria inuentione reuelasti. da nobis in eterna leticia de eorum
societate gaudere. *Secreta.*

Munera tibi domine nostrae deuotionis offerimus. quae et pro tuorum tibi grata sunt
honore sanctorum et nobis salutaria te miserante reddantur. *Post.*

Prae quod domine deus noster ut quorum festiuitate uotiuua sunt sacramenta. eorum salutaria
nobis intercessione reddantur. *Felicissimi et agapiti.* *Salus autem.*

Deus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum felicissimi agapiti et ianuarum.

natalicia colere. da nobis in eterna leticia de eorū societate gaudere. **Alia**
Beati sūti dñe tui sacerdotū & martiris annua ^{recoleris} festa, q̄s ut que tuorū nobis
sunt instrumenta presentū. fiant eterna patrocina gaudiorū. **¶. Libri Sapi**

Reddet d̄s mercedē labōrū scōrū suorū. & deducet illos in uia mirabili. **entē.**
Et fuit illis in uelamento diei. & in luce stellarū nocte. Transiit illos in
re rubrū. & transiit illos paquam nimia. Inimicos autē illoꝝ dimerit in ma
re. & ab altitudine inferiorū eduxit illos. Ideo iusti tulerunt spolia impioꝝ. & de
cantauerunt dñe nomen sc̄m tuū. Et uictricē manū tuā laudauerunt parti.
dñe d̄s nr̄. **Gl**ustorum animę. **Alia** iusti epulentur. **Ev.** Cū audieritis prelia.

1. q.

off. Gloriantur. **Sec̄** **S**acrificus presentibus dñe q̄s intende placatus. ut &
deuotioni nr̄e pficiant & saluti. **Alia.** **O**munera t̄ dñe deuotionis
offerimus que & p̄tuoꝝ tibi grata sint honore scōrū. & nobis salutaria. te mise
rante reddantur. **¶. Ego** uos elegi **Post cō.**

Prā q̄s dñe d̄s nr̄ ut quorū festiuitate uotiuua sunt sacramenta. eorū salutaria no
bis intercessione reddantur. **Alia.**

Prā nob̄ q̄s intercedentib̄ sc̄is tuis sexto felicissimo agapito. atq; ianuario. ut
que ore contingimus pura mente capiamus. **¶. Ciriaci nr̄ socioꝝ q; et**

Timete dominum omnes sancti eius quoniam nichil de est timentibus eum diuites
reguerunt & esurie runt inquirentes autem dominum non deficient omni bono.

Ds qui nos annua beati ciriaci martiris tui socioꝝq; **v** benedicam d̄. **Coll**
eius sollempnitate letificas. concede pp̄ci ut quorū natalicia colim. uirtu
te quoq; passionis imitemur. **¶. Ep̄la Sc̄i pfide.** **Gl̄** Timete dominum
omnes sancti eius quoniam nichil de est timentibus eum. **v** Inquirentes
autem dominum non deficient omni bono.